Рыночная стоимость имущества, принадлежащего ЗАО «Смоленский трест инженерно-строительных 

изысканий», определенная по состоянию на дату оценки, с учетом цели, задачи и назначения оценки, принимая 
во внимание ограничительные условия и допущения, составляет (округленно): 

26 921 000 (Двадцать шесть миллионов девятьсот двадцать одна тысяча) рублей. 

в том числе пообъектно: 

Наименование 
Рыночная 

стоимость, руб. 
Часть помещений общей площадью 476 кв. м, находящихся на 5 этаже нежилого помещения с кадаст-

ровым номером 67:27:0020614:208 общей площадью 2345,2 (этаж 5-9, подвал), расположенного по

[...]

Рыночная стоимость имущества, принадлежащего ЗАО «Смоленский трест инженерно-

строительных изысканий», определенная по состоянию на дату оценки, с учетом цели, задачи и назначения 
оценки, принимая во внимание ограничительные условия и допущения, составляет (округленно): 

26 921 000 (Двадцать шесть миллионов девятьсот двадцать одна тысяча) рублей. 

в том числе пообъектно: 

Наименование 
Рыночная 

стоимость, руб. 
Часть помещений общей площадью 476 кв. м, находящихся на 5 этаже нежилого помещения с ка-
дастровым номером 67:27:0020614:208 общей площадью 2345,2 (этаж 5-9, подвал), расположенно-